

## STADT FRANKENBERG/SA.

## Bekanntmachung

## der öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Bildung, Kultur und Sport der Stadt Frankenberg/Sa.

Sitzungstermin: Dienstag, den 24.11.2020, 17:00 Uhr

Sitzungsort: Veranstaltungs- und Kulturforum Stadtpark

Frankenberg/Sa., Hammertal 3

## <u>Tagesordnung:</u>

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 31.08.2020
- 3. Beschluss zur Vergabe von städtischen Zuschüssen an gemeinnützige Vereine der Stadt Frankenberg/Sa. gemäß Vereinsfördersatzung der Stadt Frankenberg/Sa. vom 21.03.2019
- 4. Beschluss zum Antrag auf Aufstockung der Förderung für die Ausbildungsmesse 2020
- 5. Beratung zur Haushaltssatzung 2021/2022 mit Haushaltsplan der Stadt Frankenberg/Sa. 2. Lesung
- 6. Mitteilungen und Anfragen

Firmenich
Bürgermeister

ausgehangen am abgenommen am

SB Büro des Stadtrates SB Büro des Stadtrates